IN. AGR. P. XX. IN. F. P. XX

Brixiae, in Templo omnium Sanctorum. I^o

M . . IVVENTIO

M. F. FAB

SECUNDO . . RIXAE

POSTVMIO . . PANSAY

VALERIANO

CoS

Concessi

Concessij. 13

P. POSTVMIVS
HERMES . . . SIBI
ET. POSTVMIAE . P
LIB. POLITICE. UXORI

Bagnoli, in Templo D. Processi, &
Martiniani. 14

L . . . POSTVMIO
P. FIL. FAB . . .
FVSCINO
Q . PVBL . . . PONTIFICI
ORDO. PRIMVS
PVNVS . . . PVBLIC . . . ET
STATVAM. . . EQVESTREM
AVRATAM . . . DECREVIT
P. POSTVMIVS
CVRATOR . . . REIPUBLIC
T. AVG. ANT. AVR. DATVS
AB. AVGG. SEVERO. ET. ANTONI
PATER. TITVLO. VSUS

Patañj, in Aedibus Francisci Quirini. 15

ISIDI. REG
P. POSTVMI
AS. HECA
LEVUS. ET

Rr 2

P V B L I C I A
F E L I C I T A S

L. I D V I D . D
I N N. C C C . I I

Inuenio &, POSTIMIVS, in antiquo lapide

In Aedibus Caesii

D . M
Q. VAL. Q. F. POSTIMIO
ROMVLO . PATRI. DVL
CISSIMO. EQVO. PUBLI
CO. PROC. AD. ZONA
D A M N A T O R V M
PROC. AD. ALIMENTA
CONSILIARIO . AVGG
Q. POSTIMIVS. ROMVLVS
FILIVS. ET . NEPOTES

PRAEMEFERO , PRAESEFRS, PRAESEFERT
vnica dictione scribo : quamquam ex tribus compo-
natur. usu enim in unam transiit : sicuti, Quemad-
modum, Quamobrem, & similia

PRAISERTIM , cum Ae . libri veteres , Virgilii
Carpensis, & lapides

Rome

Romae, In Aedibus Maffaeiorum

Ti. Claudio. Esquil. Seuero
 Decuriali. Lictori. Patrono
 Corporis. Piscatorum et
 Vrinator. Q. in. Eiusdem. Corporis
 ob. merita. eius
 Quod. hic. primus. Statuas. duas. unam
 Antonini. Aug. domini. N. aliam. Iul
 Augustae. dominae. nostr. S. P. P
 una. cum. Claudio. Pontiano. Filio
 suo. Eq. Rom. et. hoc. amplius. eidem
 Corpori. donauerit. H. S. X. milia. N
 ut. ex. Usuris. eorum. Quod annis
 Natali. suo. XVII. Kal. Febr
 sportulae. uiritim. diuidantur
 præsertim. cum. nauigatio. sca
 pharum. diligentia. eius. adquisita
 et. confirmata. sit. Ex. Decreto
 Ordinis. Corporis. Piscatorum
 et. Vrinatorum. totius. Alu. Tiberis
 Quibus. Ex. S. C. Coire. licet. S. P. P

PRAESTINGVERE; scribo; non, PERSTRINGERE
 aut, PRAESTRINGERE, ex auctoritate veterum li-
 brorum

PRENSVS; non, PREHENSVS, Terentius
 Scaurus præcipit scribendum: quod deducatur

Rr 3

a

a Prendo, non, Prehendo. cui assentient veteri-
bri, & Virgilius Carpensis

PRETIVM, sine diphthongo. libri, & lapides. vide in
ABICIO, I

PRO, sine Adspiratione; ut, Pro Iuppiter. Festi, &
Virgilius Carpensis, Aen. lib. IV

PROCONSVL, unico verbo scribendū, licet existimant
cū Suetonius, & Plinius, Proconsulatus; Gellius, Pn
consulare, unico verbo, dixerint. Veteres cōtrahebū
PRO.COS. itaq. scriptum in lapidibus Capitoli-
nis, & alijs, animaduerti. quac̄ scribendi ratio
molestas Grammaticorum quaestiones uitabat. li-
brarij postea, alijs, Praconsul, variatis casibus; alijs
semper, Pro consule, produxerunt. Ego libenter
Antiquorum cōsuetudinem imitarer, ne cum alter
utra parte, sui quasi iuris possessionem tenente, litig-
iane necesse habeam. Quod si alterutram ad par-
tem cogar inclinare, libentius scriferim, Procon-
sul, Proconsulis, Proconsuli, et quac̄ sequuntur. In qui-
me ualde mouet similitudo; cum Abnepos, & Pro-
nepos, non Ab nepote, uel, Pro nepote, omnes di-
cant. quod si hoc conceditur, (nec dissentire quem-
quam video) valeat eadem ratio in Proconsul, &
Propraetor, & similibus. Veteres autem non mi-
do, PRO.COS.pro, Proconsul; sed etiam, P.Q.pr.
Populusque, separatim scribebant: quod nos unico
verbi

verbo scribere omnes consueimus. Nec me mouet exemplum illud, in oratione, ut opinor, pro lege Manilia, cum L. Philippo dixit, se mittere Pompeium ad Bellum Mithridaticum, non Pro consule, sed Pro consulibus. respexit enim ad originem compositionis & ad significacionē nominis, non ad usum scribendi ut loquendi. In epistola x.lib. xvi. Fam. legitur Nobis, qui Proconsulibus sumus, negotiū dederat ut curaremus, &c. in vulgaris. Quo loco omnes veteres libr., nulla varietate, Proconsules, habent. Diversus autem Augustinus, in libro de Grammatica, Ab E, inquit Litera vocali nullum Latinum, nisi iuncta praepositione, masculinum inuenitur; ut, Proconsule Propraetore. Ergo iuncta praepositione, fiunt Latina ut dixi, Propraetore, Proquaestore. nam veteres non minatino casu, Proconsul, diebant; attendentes, nullum nomen apud Latinos, virilis generis, in e exire

Proconsul etiam unica dictione legitur in antiquo lapi
de, superiore anno ad D. Stephani in
Coelio monte effosso. I

populoni
L. Aradio. Val. proculo. V. C
Auguri
Pontifici. Maiori
Quindecemuiro. Sacris. faciundis
Pontifici. Flauiali
Praetori. Tutelari
Legato. Propraetore. Prouinciae. Numidiae
Peraequatori. censu. Prouinciae. Galliciae
Praesidi. Prouinciae. Byzaceneae
Consulari. Prouinciae. Europae. et. Thraciae
Consulari. Prouinciae. Siciliae
Comiti. Ordinis. secundi
Comiti. Ordinis. primi
Proconsuli. Prouinciae. Africæ. Vice
Sacra. Iudicanti. eidemq. iudicio. Sacro
Per. Prouincias. Proconsularem. et
Numidiam. Byzacium. ac. Tripolim
Itemque. Mauretaniam. Sitifensem. et
Caesariensem
Perfuncto. Officio. Praefecture. Praetorio
Comiti. iterum. Ordinis. primi. intra. Palatium
Praefecto. Vrbi. Vice. Sacra. iterum. iudicanti
Consuli. Ordinario
Huic. Corpus. Suariorum. et. Confessuariorum
Auctoribus. Patronis. ex. affectu. eidem. iure. de.
Statuam. patrono. dignam. ponendam. censuit

Ames

Ante etiam superioris inscriptionis exemplum ex-
stabat, ad Agrippinam. 2

Populonii

L. Aradio. Valerio. Proculo. V. Cognatus
Auguri. Pontifici. Maiori. X V. Vir. sae-
Faciundis. Pontif. Flabiali. praetori
Tutelario. Legato. Propraetore. Prou-
Numidia. Peraequatori. Census. Pro-
uinciae. Galleciae. Praesidi. Prouin-
ciae. Byzacene. Consulari. prou. Eu-
ropae. et. Thraciae. Consulari. prou.
Siciliae. Comiti. Ordinis. secundi
Comiti. Ordinis. primi. procos. Prou-
Africae. Vice. Sacra. Iudicanti. eidē
que. iudicio. Sacro. per. Prouincias
Proconsularem. et. Numidiam. By-
zantium. ac. Tripolim. Itemque. Ma-
retaniam. Sitifensem. et. Caesa-
riensem. perfuncto. officio. praef
Praetorio. Comiti. iterum. Ordi-
nis. primi. intra. Palatum. Praef
Vrbi. Vice. Sacra. iterum. Iudican-
ti. Consuli. Ordinario
Viri. perfectissimi. et. prin-
cipales. et. splendidissimus. Or-
do. et. populus. Puteolanorum
Patrono. dignissimo
Curante. Sept. Caritone. V. p